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FABIO ファビオ

Design : C.O.D.  / シー ・ オー ・ ディー

品名 / サイズ �材質 ・仕上げ �品番                本体価格価格 \  [〈税込価格〉]
F2 F3 F4 F5 F6 L1 L2 L3 L4

ラウンジチェア
（回転式）

オーク材ウレタン塗装（WON）

オーク材ウレタン塗装 
ダークグレーオーク色（DGON）

FBO-ASVBN（WON.DGON）
（シート・張り込み本体）

391,000
〈430,100〉

403,000
〈443,300〉

412,000
〈453,200〉

418,000
〈459,800〉

427,000
〈469,700〉

487,000
〈535,700〉

539,000
〈592,900〉

656,000
〈721,600〉

694,000
〈763,400〉

FBO-TOPF（背内側トップ）
20,000
〈22,000〉

21,000
〈23,100〉

23,000
〈25,300〉

24,000
〈26,400〉

25,000
〈27,500〉

33,000
〈36,300〉

39,000
〈42,900〉

53,000
〈58,300〉

60,000
〈66,000〉

FBO-ASVBN
（WON.DGON）+TOPF

411,000
〈452,100〉

424,000
〈466,400〉

435,000
〈478,500〉

442,000
〈486,200〉

452,000
〈497,200〉

520,000
〈572,000〉

578,000
〈635,800〉

709,000
〈779,900〉

754,000
〈829,400〉

オーク材ウレタン塗装 
グレーオーク色（GYON）

ブラックウォールナット材 
ウレタン塗装（NWN）

ブラックウォールナット材 
ウレタン塗装 
ダークウォールナット色（DWN）

FBO-ASVBN（GYON.NWN.
DWN）（シート・張り込み本体）

399,000
〈438,900〉

410,000
〈451,000〉

419,000
〈460,900〉

426,000
〈468,600〉

434,000
〈477,400〉

493,000
〈542,300〉

545,000
〈599,500〉

663,000
〈729,300〉

701,000
〈771,100〉

FBO-TOPF（背内側トップ）
20,000
〈22,000〉

21,000
〈23,100〉

23,000
〈25,300〉

24,000
〈26,400〉

25,000
〈27,500〉

33,000
〈36,300〉

39,000
〈42,900〉

53,000
〈58,300〉

60,000
〈66,000〉

W.685 D.765 H.815 SH.395

FBO-ASVBN（GYON.NWN.
DWN）+TOPF

419,000
〈460,900〉

431,000
〈474,100〉

442,000
〈486,200〉

450,000
〈495,000〉

459,000
〈504,900〉

526,000
〈578,600〉

584,000
〈642,400〉

716,000
〈787,600〉

761,000
〈837,100〉

ラウンジチェア
（オートリターン）

オーク材ウレタン塗装（WON）

オーク材ウレタン塗装 
ダークグレーオーク色（DGON）

FBO-AARBN（WON.DGON）
（シート・張り込み本体）

467,000
〈513,700〉

479,000
〈526,900〉

488,000
〈536,800〉

494,000
〈543,400〉

503,000
〈553,300〉

563,000
〈619,300〉

615,000
〈676,500〉

732,000
〈805,200〉

770,000
〈847,000〉

FBO-TOPF（背内側トップ）
20,000
〈22,000〉

21,000
〈23,100〉

23,000
〈25,300〉

24,000
〈26,400〉

25,000
〈27,500〉

33,000
〈36,300〉

39,000
〈42,900〉

53,000
〈58,300〉

60,000
〈66,000〉

FBO-AARBN
（WON.DGON）+TOPF

487,000
〈535,700〉

500,000
〈550,000〉

511,000
〈562,100〉

518,000
〈569,800〉

528,000
〈580,800〉

596,000
〈655,600〉

654,000
〈719,400〉

785,000
〈863,500〉

830,000
〈913,000〉

オーク材ウレタン塗装 
グレーオーク色（GYON）

ブラックウォールナット材 
ウレタン塗装（NWN）

ブラックウォールナット材 
ウレタン塗装

ダークウォールナット色（DWN）

FBO-AARBN（GYON.NWN.
DWN）（シート・張り込み本体）

475,000
〈522,500〉

486,000
〈534,600〉

495,000
〈544,500〉

502,000
〈552,200〉

510,000
〈561,000〉

569,000
〈625,900〉

621,000
〈683,100〉

739,000
〈812,900〉

777,000
〈854,700〉

FBO-TOPF（背内側トップ）
20,000
〈22,000〉

21,000
〈23,100〉

23,000
〈25,300〉

24,000
〈26,400〉

25,000
〈27,500〉

33,000
〈36,300〉

39,000
〈42,900〉

53,000
〈58,300〉

60,000
〈66,000〉
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FBO-AARBN
（GYON.NWN.DWN）+TOPF

495,000
〈544,500〉

507,000
〈557,700〉

518,000
〈569,800〉

526,000
〈578,600〉

535,000
〈588,500〉

602,000
〈662,200〉

660,000
〈726,000〉

792,000
〈871,200〉

837,000
〈920,700〉

●不適合張り地がありますので、予めご了承下さい。

●張り込み本体は、背内側トップを除く本体、シートの張り地を含みます。

●回転式、オートリターン（正面に戻る）よりお選び頂けます。

●製造納期5週間
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